
Svačinka pro 
pořádný chlapy

w w w. e l k o v. c z

březen 2018

PROBÍHAJÍCÍ AKCE

...více info uvnitř.



w w w. e l k o v. c z

Za jednorázový nákup v hotovosti nad 4.000 Kč (bez DPH)
nebo za jednorázový nákup na fakturu v hodnotě nad 7.000 Kč (bez DPH) 

získáte CHLAPÁCKOU SVAČINKU.  V každé svačince najdete 0,5 l piva Pilsner UrqUell, dva balíčky  
sUšeného masa Jerky (různé druhy) a balíček arašídů v těstíčkU (různé druhy).

svačinka Pro 
Pořádný chlaPy

PODMÍNKY AKCE: Akce platí pouze při osobním odběru zboží na pobočkách ELKOV elektro a.s. Pořadatel akce si vyhrazuje právo na změny. 
Zákazník má nárok na 1 chlapáckou svačinku denně. Akce začne v průběhu března 2018 do vyčerpání zásob. 

Dárky mohou být vydány pouze v případě, že zákazník nemá vůči společnosti ELKOV elektro a.s. žádné neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti.



w w w. e l k o v. c z

S E R V I S

 

AKCE PLATÍ OD 1. 3. DO 30. 4. 2018

w w w . e l k o v . c z

T-REX GOLD POWER

CHARAKTERISTIKA PRODUKTU
I extrémně vysoká počáteční přilnavost
I u většiny aplikací nevyžaduje fi xaci lepených předmětů
I přilne i na vlhké podklady
I výborná přilnavost na běžné porézní i neporézní materiály

PŘÍKLADY POUŽITÍ
I veškeré běžné montážní lepení v domácnosti i na stavbě
I konstrukční lepení a tmelení spár vibrujících a dynamicky 
namáhaných konstrukcí
I lepení v automobilovém průmyslu
I lepení podlahových lišt
I lepení zrcadel přímo na refl exní vrstvu

99 Kč
Kód: 81493907

Původní cena: 132 Kč/bez DPH

T-REX GOLD POWER

be
z 

D
P
H

Unikátní složení s vlákny pro maximální pevnost spoje! Nejsilnější lepidlo na trhu!
Vysokopevnostní lepidlo s extrémní počáteční přilnavostí. Vytváří vysoce pevný, 
pružný a vodotěsný spoj. Přilne i na vlhké povrchy. Vlákny zesílená struktura lepi-

dla zajišťuje vysokou pevnost a dlouhodobou odolnost lepeného spoje.



w w w. e l k o v. c z

                                      Klub

VÝHODNĚJŠÍ NÁKUPY 

S KLUBEM ELKOV!

VYUŽIJTE VAŠE VĚRNOSTNÍ BODY NEJEN NA POUKÁZKY!
CHYBÍ VÁM VĚRNOSTNÍ BODY? KUPTE SI ZBOŽÍ ZA VÝHODNÉ CENY.

CO PRO TO MŮŽETE UDĚLAT?
1.  Přihlaste se do klientské zóny na webu www.elkov.cz, klikněte na novou sekci „Nákup produktů“ a vyberte si zboží. U každé položky produktu 
je uveden počet bodů. V případě dostatečného počtu na Vašem bodovém kontě, je zboží Vaše a my Vám pouze odečteme uvedené body. V případě 
nákupu vybraných produktů za věr nostní body je nutné provést objednávku online v sekci Klientská zóna.
2.  Pokud nedosahujete stanoveného počtu věrnostních bodů u jednotlivých položek, můžete si je jednoduše koupit za velmi výhodnou cenu.

JAKO ČLENOVÉ KLUBU ELKOV MŮŽETE ZÍSKAT AKČNÍ ZBOŽÍ ZA VAŠE VĚRNOSTNÍ BODY. 
V PŘÍPADĚ,  ŽE NEMÁTE DOSTATEK BODŮ, MŮŽETE ZBOŽÍ ZAKOUPIT ZA SPECIÁLNÍ CENU, 
KTERÁ PLATÍ POUZE PRO ČLENY KLUBU ELKOV.

Akce trvá od 1. 2. do 31. 3. 2018.
Snížené ceny platí pouze pro registrované zákazníky klubu ELKOV.
Není určeno pro další prodej.
Uvedené ceny jsou konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy.
Platí pro zákazníky bez pohledávek po splatnosti.
Fotografie jsou pouze ilustrační.

BRAŠNA STANLEY
PRO LAPTOP A NÁŘADÍ

BĚŽNÁ CENA: 1 087 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.

890 Kč
nebo 890 bodů + 1 Kč s DPH

be
z 

D
P
H

CENA PRO ČLENY 
KLUBU ELKOV:

Kód: 81881459
 

ZKOUŠEČKA FLUKE T130/VDE 

BĚŽNÁ CENA: 3 205 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.

2 699 Kč
nebo 2 699 bodů + 1 Kč s DPH

be
z 

D
P
H

CENA PRO ČLENY 
KLUBU ELKOV:

Kód: 81278228

BĚŽNÁ CENA: 673 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.

552 Kč
nebo 552 bodů + 1 Kč s DPH

be
z 

D
P
H

CENA PRO ČLENY 
KLUBU ELKOV:

Kód: 81799741 

AKU VRTAČKA DEWALT, DCD777S2T, 18 V, 
2X AKU LI-ION 1,5 AH, SKLÍČIDLO 13 MM

BĚŽNÁ CENA: 4 300 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.

3 440 Kč
nebo 3 440 bodů + 1 Kč s DPH

be
z 

D
P
H

CENA PRO ČLENY 
KLUBU ELKOV:

Kód: 81787487

SADA VRTÁKŮ TERRAX,
DIN 338N HSSE-CO5,

19 DÍLŮ



w w w. e l k o v. c z

                                      Klub

VÝHODNĚJŠÍ NÁKUPY 

S KLUBEM ELKOV!

VYUŽIJTE VAŠE VĚRNOSTNÍ BODY NEJEN NA POUKÁZKY!
CHYBÍ VÁM VĚRNOSTNÍ BODY? KUPTE SI ZBOŽÍ ZA VÝHODNÉ CENY.

CO PRO TO MŮŽETE UDĚLAT?
1.  Přihlaste se do klientské zóny na webu www.elkov.cz, klikněte na novou sekci „Nákup produktů“ a vyberte si zboží. U každé položky produktu 
je uveden počet bodů. V případě dostatečného počtu na Vašem bodovém kontě, je zboží Vaše a my Vám pouze odečteme uvedené body. V případě 
nákupu vybraných produktů za věr nostní body je nutné provést objednávku online v sekci Klientská zóna.
2.  Pokud nedosahujete stanoveného počtu věrnostních bodů u jednotlivých položek, můžete si je jednoduše koupit za velmi výhodnou cenu.

JAKO ČLENOVÉ KLUBU ELKOV MŮŽETE ZÍSKAT AKČNÍ ZBOŽÍ ZA VAŠE VĚRNOSTNÍ BODY. 
V PŘÍPADĚ,  ŽE NEMÁTE DOSTATEK BODŮ, MŮŽETE ZBOŽÍ ZAKOUPIT ZA SPECIÁLNÍ CENU, 
KTERÁ PLATÍ POUZE PRO ČLENY KLUBU ELKOV.

Akce trvá od 1. 2. do 31. 3. 2018.
Snížené ceny platí pouze pro registrované zákazníky klubu ELKOV.
Není určeno pro další prodej.
Uvedené ceny jsou konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy.
Platí pro zákazníky bez pohledávek po splatnosti.
Fotografie jsou pouze ilustrační.

VESTAVNÉ SVÍTIDLO

BĚŽNÁ CENA: 335 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.

275 Kč
nebo 275 bodů + 1 Kč s DPH

be
z 

D
P
H

CENA PRO ČLENY 
KLUBU ELKOV:

Kód: 81880484

BĚŽNÁ CENA: 772 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.

633 Kč
nebo 633 bodů + 1 Kč s DPH

be
z 

D
P
H

CENA PRO ČLENY 
KLUBU ELKOV:

Kód: 81589123

DĚTSKÁ LAMPIČKA
PRINCEZNA ELSA

BĚŽNÁ CENA: 465 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.

381 Kč
nebo 381 bodů + 1 Kč s DPH

be
z 

D
P
H

CENA PRO ČLENY 
KLUBU ELKOV:

Kód: 81799017

VESTAVNÉ SVÍTIDLO

BĚŽNÁ CENA: 335 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.

275 Kč
nebo 275 bodů + 1 Kč s DPH

be
z 

D
P
H

CENA PRO ČLENY 
KLUBU ELKOV:

Kód: 81880496

DĚTSKÁ LAMPIČKA
MINNIE

nebo 275 bodů + 1 Kč nebo 275 bodů + 1 Kč 



w w w. e l k o v. c z

                   

DĚTSKÁ LAMPIČKA - OLAF

BĚŽNÁ CENA: 473 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.

387 Kč
nebo 387 bodů + 1 Kč s DPH

be
z 

D
P
H

CENA PRO ČLENY 
KLUBU ELKOV:

Kód: 81684572

PROJEKTOR
LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ

BĚŽNÁ CENA: 473 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.

388 Kč
nebo 388 bodů + 1 Kč s DPH

be
z 

D
P
H

CENA PRO ČLENY 
KLUBU ELKOV:

Kód: 81684574

DĚTSKÁ LAMPIČKA - OLAF

                   Klub

VÝHODNĚJŠÍ NÁKUPY 

S KLUBEM ELKOV!

VYUŽIJTE VAŠE VĚRNOSTNÍ BODY NEJEN NA POUKÁZKY!
CHYBÍ VÁM VĚRNOSTNÍ BODY? KUPTE SI ZBOŽÍ ZA VÝHODNÉ CENY.

CO PRO TO MŮŽETE UDĚLAT?
1.  Přihlaste se do klientské zóny na webu www.elkov.cz, klikněte na novou sekci „Nákup produktů“ a vyberte si zboží. U každé položky produktu 
je uveden počet bodů. V případě dostatečného počtu na Vašem bodovém kontě, je zboží Vaše a my Vám pouze odečteme uvedené body. V případě 
nákupu vybraných produktů za věr nostní body je nutné provést objednávku online v sekci Klientská zóna.
2.  Pokud nedosahujete stanoveného počtu věrnostních bodů u jednotlivých položek, můžete si je jednoduše koupit za velmi výhodnou cenu.

JAKO ČLENOVÉ KLUBU ELKOV MŮŽETE ZÍSKAT AKČNÍ ZBOŽÍ ZA VAŠE VĚRNOSTNÍ BODY. 
V PŘÍPADĚ,  ŽE NEMÁTE DOSTATEK BODŮ, MŮŽETE ZBOŽÍ ZAKOUPIT ZA SPECIÁLNÍ CENU, 
KTERÁ PLATÍ POUZE PRO ČLENY KLUBU ELKOV.

Akce trvá od 1. 2. do 31. 3. 2018.
Snížené ceny platí pouze pro registrované zákazníky klubu ELKOV.
Není určeno pro další prodej.
Uvedené ceny jsou konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy.
Platí pro zákazníky bez pohledávek po splatnosti.
Fotografie jsou pouze ilustrační.



w w w. e l k o v. c z

Platnost akce do 31. 3. 2018

www.gewiss.com

Nakupte jednorázově 
produkty GEWISS 

v hodnotě
1000 Kč bez DPH

a získejte 
dárkové balení

italských pralinek 
Ferrero Rocher! 

PowerDomotics Building Lighting

PROMO

GEWISS INTEGRATED SOLUTIONS

Platí jen pro velkoobchody. Tiskové chyby a omyly vyhrazeny. 



w w w. e l k o v. c z

ZÍSKEJTE K JEDNORÁZOVÉM NÁKUPU PRODUKTŮ EMOS 
OSOBNÍ NEBO KUCHYŇSKOU VÁHU.

Akce je platná od 1. 2. 2018 do vyprodání zásob.

KUCHYŇSKÁ VÁHA GP-KS026 
ZA JEDNORÁZOVÝ NÁKUP NAD 3 000 KČ BEZ DPH.

OSOBNÍ VÁHA PT-718 
ZA JEDNORÁZOVÝ NÁKUP NAD 5 000 KČ BEZ DPH.

Kuchyňská digitální váha - podsvícený LCD displej, ABS 
plast, funkce dovažování - TARA.

Digitální osobní váha s podsvíceným LCD displejem v elegantním 
slim designu s výpočtem BMI indexu (množství tuku, vody a svalové 
hmoty v těle). Max. zatížení do 150 kg.



w w w. e l k o v. c z
w

w
w

.s
ez

-c
z.

cz

SEZ-CZ s.r.o, Jihlavská 2512/34, Žďár nad Sázavou | tel.: 566 630 077  fax: 566 621 427 |  odbyt@sez-cz.cz | www.sez-cz.cz

položka

EDIN 6002 MID

EDIN 6252 MID

popis

fakturační měřidlo, MID, 5- 45A, imp 1000, 1-tarif, 1-fázový, LCD číselník, 1M/DIN

kód Elkov

fakturační měřidlo, MID, 5- 80A, imp 1000, 1-tarif, 3-fázový, LCD číselník, 4M/DIN *

EDIN 6006 MID fakturační měřidlo, MID, 5-100A, imp 1000, 1-tarif, 3-fázový, LCD číselník, 7M/DIN

81887783

81887784

81887799

FAKTURAČNÍ MĚŘIDLA, LCD ČÍSELNÍK

ORIENTAČNÍ MĚŘIDLA, LCD ČÍSELNÍK

EDIN 111L

EDIN 341L

orientační měřidlo, 5-45A, imp 1000, 1-tarif, 1-fázový, LCD číselník, 1M/DIN

orientační měřidlo, 5-80A, imp 800, 1-tarif, 3-fázový, LCD číselník, 4M/DIN *

EDIN 371L orientační měřidlo, 5-100A, imp 800, 1-tarif, 3-fázový, LCD číselník, 7M/DIN

81756653

81687906

81781802

EDIN 372L

EDIN 111M

orientační měřidlo, 5-100A, imp 800, 2-tarif, 3-fázový, LCD číselník, 7M/DIN

orientační měřidlo, 5-45A, 1-tarif, imp 1000, 3-fázový, mechanický číselník, 1M/DIN

EDIN 371M orientační měřidlo, 10-100A,1-tarif, imp 800, 3-fázový, mechanický číselník, 7M/DIN

81764945

81772269

81781804

ORIENTAČNÍ MĚŘIDLA, MECHANICKÝ ČÍSELNÍK

* typy EDIN 341L a EDIN 6252 MID mají modře podsvícený LCD

                                                                                                                                    !!! veškeré uvedené elektroměry jsou určeny pro podružné měření

SKLADEM ! 

E ELEKTROMĚRY
DIN 



w w w. e l k o v. c z

|  nákupem uvedených výrobků v hodnotě nad 1 500 Kč bez DPH získáte navíc láhev Tuzemáku (0,2 l)  |  akce probíhá od 1. 2. do 30. 4. 2018 nebo do vyprodání 
akčních výrobků u vybraných partnerských velkoobchodů  |  podrobné info naleznete na www.eplus.schneider-electric.cz.  |  info o výrobcích získáte na stránkách 
www.schneider-electric.cz nebo na Zákaznickém centru, tel. 382 766 333  |  fotografi e jsou informativní  |  organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek  |

paticová relé 
Zelio Relay RXG

vybrané
stykače Tesys D

polohové spínače 
OsiSense XCKN

vybrané ovládací 
prvky Harmony

www.schneider-electric.cz

Energie navíc
Nakupte vybrané produkty nad 1 500 Kč
a získejte navíc tekutou energii do čaje.

INDUSTRY kampa  2018 - leták.ind1   1 10.1.2018   0:48:15



w w w. e l k o v. c z

Sleva na ruku

K chráničům Acti 9
NAVÍC
200Kč poukázka!

K chráničům
iID 2P/25A (A9Z11225P),
iID 4P/25A (A9Z11425P),
iID 4P/40A (A9Z11440P),
IDK 2P/25A (A9Z05225P),
IDK 4P/25A (A9Z05425P),
IDK 4P/40A (A9Z05440P),
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks)
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P),
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P),
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P),
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Unica
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Unica (10 ks) 
ř. 1 (MGU3.201.18X10),
ř. 6 (MGU3.203.18X10),
zásuvek (MGU3.059.18X10).

| akce probíhá od září 2017 do vyprodání zásob u vybraných velkoobchodů |
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus |
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce |
| podrobné informace na www.eplus.schneider-electric.cz |

RESI kampa  2017 - SLEVA NA RUKU1   1 10.8.2017   8:34:16



w w w. e l k o v. c z

Jištění 
zdarma

| akce probíhá u vybraných velkoobchodů od května 2017 do vy-
prodání zásob | navíc můžete získat body do věrnostního pro-
gramu eplus | organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
akce | podrobné informace na www.eplus.schneider-electric.cz |

ZDARMA jistič Acti 9 
ve vybraných 
rozvodnicích Easy9

www.schneider-electric.cz

Uvnitř níže vyjmenovaných 
akčních rozvodnic naleznete 
jistič A9F03116 (16A/1P/B/6kA):

Rozvodnice Easy9 v akci:
EZ9E118P2S_CZ, 18M, nástěnná
EZ9E212P2S_CZ, 24M, nástěnná
EZ9E212P2F_CZ, 24M, zapuštěná



w w w. e l k o v. c z

Elektroinstalace v občanské

a průmyslové výstavbě

z hlediska požární

bezpečnostiSeminář je určený pro projektanty, investory, 

architekty,     stavbyvedoucí,     techniky    činné 

ve výstavbě, pracovníky elektromontážních 

firem, velkoobchodů i široké odborné 

veřejnosti. Seminář  je akreditován v systému 

celoživotního vzdělávání ČKAIT a účast  na něm 

je hodnocena 1 bodem. 

11.4.2018     od 9-14 hod.

SŠ - Centrum odborné přípravy 

technickohospodářské

Poděbradská 1/179, Praha 9

25.4.2018    od 9-14 hod.

Clarion Congress hotel

Pražská tř. 14, České Budějovice

 

16.5.2018    od 9-14 hod.

Harmony Club hotel

28. října 170, Ostrava - Mariánské hory

 

30.5.2018    od 9-14 hod.

Parkhotel Congress Center

U Borského parku 31, Plzeň

13.6.2018    od 9-14 hod.

TOP hotel a Congress Centre

Blažimská 1781/4, Praha 4

Přednáška 

KOPOS KOLÍN a.s. 

Systémy se zachováním funkčnosti při požáru, 

norma ČSN 73 0895 (přednášející Ing. Václav 

Musílek) 

Přednáška 

PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA s.r.o.   

Požárně bezpečnostní kabely pro moderní 

budovy dle ČSN 73 0895 a EN 50575 

(přednášející Ing. Petr Tupý)

 

 

Přednáška 

HILTI ČR s.r.o.

Systémy požární ochrany Hilti na kabelové 

trasy (přednášející Ing. Petr Spáčil)

www.kopos.cz
AKTUALITY      ODBORNÉ SEMINÁŘE

Přihlašovací formulář:

www.pozarniodolnost.cz

NA�����NÁ�
POZVÁNKA

SEMINÁŘ JE ZDARMA!



w w w. e l k o v. c z

—
 SOUTĚŽ

Za Levit® profi nářadí Hilti 
Hrajeme o 100 skvělých cen

Za každý nákup rámečku designové řady 
Levit® získáváte 1 bod. Vícenásobné rámeč-
ky = co montážní otvor, to 1 bod. Čím více 
rámečků koupíte, tím více bodů máte. Platí 
pro všechny barvy a násobnosti. Členové 
klubu Elektromontér ABB získají 1,5 bodu.

150 bodů = účast ve slosování o 100 cen!
Více bodů = více registrací (2× 150 atp.)

Platnost akce: 1. 2. – 30. 4. 2018
ve vybraných velkoobchodech
Bližší informace: 800 312 222

100 odměnCelkem

Vyhraj nářadí
Hilti a další ceny.

1
BOD +2 +3

150 bodůZa z rámečků Levit®

Obrázky jsou ilustrační.

abb.cz/nizke-napeti



w w w. e l k o v. c z

—
Jak se zapojíte?
Co můžete získat?

Za Levit® profi nářadí Hilti.  
Hrajeme o 100 skvělých cen.

Odešlete SMS  
na telefonní číslo 731 552 388 
ve tvaru

Jak se zapojíte do soutěže?
• Nakupte rámečky designové řady Levit® a získejte mini

málně 150 bodů (1 montážní otvor = 1 bod, členové klubu  
Elektromontér ABB 1,5 bodu – viz. dále pravidla) 

• Odešlete SMS na telefonní číslo 731 552 388  
ve tvaru:  
Levit_IČO_jméno_příjmení_celkový počet  
montážních otvorů_číslo daňového dokladu

• Uschovejte daňový doklad (účtenku) nebo jeho kopii  
pro doložení v případě výhry

Cena SMS dle tarifu mobilního operátora.

Staňte se členem klubu Elektromontér ABB  
a čerpejte své výhody! Více na abb.cz/nizke-napeti

Co můžete získat?
1. cena 
Akumulátorové vrtací kladivo TE 4A22  22V značky Hilti

2. cena 
Akumulátorová úhlová bruska AG 125A22 (2) značky Hilti

3. cena 
Aku vrtací šroubovák SFC 22A – kompaktní značky Hilti

4. – 10. cena 
Kompaktní aku vrtací šroubovák SF 2A značky Hilti

11. – 30. cena
Zkoušečka UNIT UT15C značky UNITREND

31. – 100. cena 
Ruční multifunkční nářadí

Celé znění pravidel najdete na abb.cz/nizke-napeti

—
ABB s.r.o.
Resslova 3
466 02 Jablonec nad Nisou
Kontaktní centrum
Tel.: 800 312 222 

abb.cz/nizke-napeti



w w w. e l k o v. c z

NOVINKY V SORTIMENTU

w w w . e l k o v . c z

KOMPAKTNÍ PÁJEČKA

3 POZICE UZAMČENÍ HLAVY PRO PRÁCI V RŮZNÝCH SMĚRECH 0°, 45°, 90°

VLASTNOSTI:

I Krátká doba zahřívání, nářadí je připraveno k použi�  za 20 - 30 sekund

I Výměnné hroty

I Dvojbarevná signalizační LED: bliká zeleně, když se nářadí zahřívá, sví�  zeleně,  
   když je nářadí připraveno k použi� , sví�  červeně, když je nástroj vypnutý, ale 
   jeho špička je příliš horká na dotyk, a zhasne po dostatečném ochlazení

I Sledování teploty ke konstantnímu udržování teploty při náročných aplikacích

I Jasné LED světlo ke zvýšení viditelnos�  při pájení

I Dodáváno s 1x 2,0 Ah REDLITHIUM-ION™ akumulátorem, nabíječkou a sadou    
   příslušenství

SADA SYSTÉMŮ PRO ZAJIŠTĚNÍ NÁSTROJŮ

Elektronické provedení schodišťového spínače umožňuje kombinaci více     
funkcí v jednom přístroji. Základní funkce je odpočítávání nastaveného 
času. Čas lze nastavovat v rozsahu 0,5 ÷ 10 minut z čela přístroje. Takto 
nastavený čas lze prodloužit opakovaným s� skem tlačítka. Každé s� sknu�  
prodlouží čas časování o nastavenou hodnotu. S� skem tlačítka delším než 
2 s lze výstup předčasně vypnout.

Nové provedení je vybaveno technologií „spínání v nule“. 
Prak� cky to znamená, že střídavé napě�  v sí�  je monitorováno a při s� sku 
tlačítka se obvod sepne až při průchodu sinusovky nulou. Odpínání funguje 
obdobně.

I

I



w w w. e l k o v. c z

ELKOV elektro pro Vás připravil v měsíci březnu prezentační dny.

PREZENTAČNÍ DNY 
v ELKOV elektro 

ELKOV elektro a.s. – Blansko, Vodní 613/5

6. 3.
úterý

snídaně
od 700 do 1100

ELKOV elektro a.s. – Brno, Kšírova 701/255

13. 3.
úterý

bez občerstvení
od 800 do 1500

20. 3.
úterý

bez občerstvení
od 800 do 1500

ELKOV elektro a.s. – Brno, Gromešova 25

1. 3.
čtvrtek

snídaně
od 700 do 1100

grilování
klobás

od 800 do 1500

28. 3.
středa

ELKOV elektro a.s. – Vysoké Mýto, nám. Pod Kaštany 938

26. 3.
pondělí

občerstvení
od 800 do 1500

bus



w w w. e l k o v. c z

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
fax: 532 199 987
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530 
So: 800–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1230–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

kontakty

pobočka Brno-Maloměřice
Světlá 961/5
614 00 Brno-Maloměřice
tel.: 541 574 030
e-mail: malomerice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

info@elkov.cz

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Holice
Hradecká 1118
534 01 Holice
tel.: 466 682 131
e-mail: holice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700-1130

             1200-1530

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

PardubicePraha 4 Praha 9

Žďár nad Sázavou

Velké Meziříčí
Tišnov

Česká Třebová

Svitavy

Brno - Kšírova

Brno 
- Řečkovice

Val. Meziříčí

Blansko

Bystřice 
n. Pern.

Zlín

Kroměříž

Jevíčko

SHOW
ROOM

SHOW
ROOM

SHOW
ROOM

SHOW
ROOM

SHOW
ROOM

SHOW
ROOM

Chotěboř Vysoké
 Mýto

CENTRÁLA

Sokolov

Prostějov

Brno
 - Maloměřice

SHOW
ROOM

Liberec

Hradec 
Králové

Holice

Šenov 

Rychnov 
nad Kněžnou



w w w. e l k o v. c z

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá: 630–1500

pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá: 700–1500

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130    1200–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí
K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 566 590 434
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po–Pá:  800–1200    1300–1700

So: 830–1130

pobočka Svitavy

pobočka Praha 9
Náchodská 2604/21a 
193 00 Praha 9
tel.: 281 864 482
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá: 700–1500

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630-1130

             1200-1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Kde nás najdete:

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína



Při nákupu 4 ks LED Value Classic A 60
získáte 1 ks ZDARMA

• Spotřeba 7 W, teplá bílá 2 700 K, životnost 15 000 hodin

• Okamžitě 100 % světla bez náběhu

• Snadná instalace místo běžných žárovek

Akce trvá do vyprodání zásob při koupi 4 ks LED Value Classic A 60 (4058075819658).
*Jedná se o základní velkoobchodní cenu, smluvní slevy zůstávají zachovány.

250,28 Kč* 
bez DPH 

balíček 5ks

LDV LED Value 4+1 A4 R7.indd   1 23.02.2018   14:38:31

Akce začíná v průběhu března 2018 do vyprodání zásob.


